
ZARZĄDZENIE Nr 71/2018 

W ÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum 

Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Stary m Szelkowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994. z późn. zm.). art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U, z 2018 r. 

poz.1983). art. 68 i art 68= ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 917,2 późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powierzam Pani Iwonie Gutowskiej stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Kultury. 

Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie. na okres kolejnych pięciu lat. i j . od dnia 

1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2023 r 

2. Powierzenie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym 

Centrum Kultury , Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie na okres oznaczony w pkt 1. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w odrębnym piśmie. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 71/2018 Wójta Gminy Szelków z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 

przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, 

Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie. 

Z dniem 31 grudnia 2018 r. kończy się pięcioletni okres powierzenia Pani Iwonie 

Gutowskiej stanowiska Dyrektora Gminnego Centrum Kultury. Czytelnictwa i Sportu 

w Starym Szelkowie. Pani Iwona Gutowska została wyłoniona na w/w stanowisko w drodze 

konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994. z późn. zm.) do zadań wójta należy zatrudnianie 

i zw alnianie kierowników gminnych Jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prow^adzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) dyrektora instytucji 

kultury powołuje organizator na czas określony. Zgodnie z art. 15 ust, 2 Dyrektora instytucji 

kultury innej niż instytucja artystyczna powołuje się na okres od trzech do siedmiu lat. 

Na podstawie art. 68 1 art. 68= ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 917. z późn. zm.) stosunek pracy nawiązuje się na podstawie powołania, 

w terminie określonym w powołaniu. 

W przypadku, gdy samorządowa instytucja kultury nie figuruje w wykazie ujętym 

w Rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r, 

w sprawie wykazu samorządov\ych instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata na 

stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015. poz. 1298). jego 

organizator nie ma obowiązku przeprowadzania konkursu w celu wyłonienia osoby mającej 

pełnić funkcję jej dyrektora. 

W związku z powyższym zasadne jest wy danie niniejszego zarządzenia. 

Ki ero wni k 
Referatu OromizacyjnegD 

mgr Barbara Skarżyńska 


